
7–8/2025

Téma měsíce:
•  Bolesti na cestách  

i na dovolené  | str. 8
•  Průjmová  

onemocnění | str. 18

Ukázkový ceník a více informací najdete na str. 26–27

Všechny akční ceny jsou platné 
pouze pro držitele karty BENU PLUS!

Pancreolan® Forte 6000U
60 enterosolventních tablet

Biopron Forte
30 tobolek

Psilo ‑Balsam® 10 mg/g gel
20 g

•  Aby trávení nebylo trápení!

•  Pancreolan® Forte vám  
dodá potřebné trávicí 
enzymy, které podpoří  
vaše trávení.

•  Působí proti plynatosti 
a nadýmání po jídle.

•  Zlepšuje trávení tučných 
a těžko stravitelných 
rostlinných jídel.

•  Působí proti pocitu  
plnosti po jídle.

•  Probiotický komplex 
se Saccharomyces 
boulardii, laktobacily 
a prebiotiky.

•  Podpora rovnováhy 
střevní mikrobioty, 
třeba na cestách 
anebo při střevních 
obtížích.

•  Pomáhá zklidnit alergické a svědivé projevy kůže při 
bodnutí hmyzem, nadměrném slunění, povrchových 
popáleninách 1. stupně a/nebo planých neštovicích.

Zažívání

Probiotika

Pokožka

Pancreolan® Forte je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou pankreatin. Léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem účinné látky difenhydramin ‑hydrochlorid.

MaxiMag Hořčík  
375 mg + B6
50 tobolek

•  Doporučená denní dávka 
hořčíku 375 mg a vitamin B6 
v 1 tabletě.

•  Hořčík přispívá ke zmírnění 
únavy a vyčerpání.

Hořčík

Doplněk stravy (1 tobolka = 4,38 Kč). *Při koupi 
jednoho kusu doplňku stravy MaxiMag Hořčík 
375 mg + B6, 50 tobolek obdržíte druhý kus 
totožného doplňku stravy pouze za 0,05 Kč.

Doplněk stravy (1 tobolka = 13,30 Kč / s kartou BENU PLUS = 9,97 Kč).  
Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Probiotika se odvozuje z hodnocení  
českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky organizovaného společností   
ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., s platností pro roky 2022, 2023 a 2024.

229 Kč

299 Kč

sleva

70 Kč

299 Kč

399 Kč

sleva

100 Kč

119 Kč

149 Kč

sleva

30 Kč

Jít s receptem  
k nám se vyplatí!

219 Kč

akce

1+1*



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

EndWarts FREEZE  
kryoterapie bradavic  
(6 jednorázových hrotů)
7,5 g

Procto ‑Glyvenol® rektální krém
30 g

DERMATOP silverspray
50 ml

Femibion 2 Těhotenství
28 tablet + 28 tobolek

TePe® Original mezizubní kartáčky 
z bioplastu 0,7 mm žluté
6 ks

Zovirax Duo  
50 mg/g + 10 mg/g krém
2 g

HemaGel®

5 g

Nicorette® Spray 1 mg/dávka, 
orální sprej, roztok
2× 150 dávek

•  Rychlé domácí ošetření 
bradavic.

•  Díky Ultra Freeze 
TechnologyTM zmrazí 
bradavici na ‑80 °C až  
do nejhlubších vrstev.

•  Lék k lokální léčbě vnitřních a vnějších hemoroidů.

•  Ulevuje od bolesti a svědění a zároveň zmírňuje zánět.

•  Drobná kožní poranění, 
odřeniny, popáleniny?

•  DERMATOP silverspray 
(původně známý pod názvem 
BIONECT) s kyselinou 
hyaluronovou, metalickým 
stříbrem a vitaminem E je 
určený k jejich ošetření. 

•  4týdenní balení  
(28 tablet a 28 tobolek).

•  Jedinečné složení 
s kyselinou listovou, 
L ‑methylfolátom,  
vitaminem D3,  
cholinen a DHA.

•  Obohacený o železo,  
zinek, měď a hořčík.

•  Od 13. týdne  
těhotenství do porodu.

•  Špičková kvalita, maximální 
efektivita a dlouhá 
životnost.

•  Recyklovatelný, znovu 
uzavíratelný papírový obal.

•  Vyrobeno udržitelně  
ve Švédsku.

•  Krém na léčbu oparů 
s dvojím složením: 
zabraňuje množení 
viru a pomáhá léčit 
související zánětlivé 
projevy.

•  Pomáhá bránit vzniku 
puchýřků.

•  Hydrofilní gel k ošetření 
povrchových poranění, 
např. odřenin, puchýřů, 
drobných popálenin, 
řezných ran a dalších 
poranění.

•  Aplikace 1× za  
12–48 hodin.

•  Zabraňuje vysušování 
rány a tvorbě strupu.

•  Kryje ránu před 
sekundární infekcí  
zvenčí.

•  Zbavte se závislosti na kouření.

•  Účinkuje rychle a potlačí touhu 
po cigaretě již po 30 sekundách*.

•  Rychlá úleva od chuti na cigaretu 
a nutkání kouřit.

•  Umožňuje plynule reagovat na 
potřebu doplnění nikotinu v těle.

•  Dovoluje postupné snižování 
dodávané dávky nikotinu.

•  Neobsahuje cukr.

Bradavice

Hemoroidy

První pomoc

Multivitaminy

Ústní hygiena

Opary

První pomoc

Odvykání kouření

Zdravotnický prostředek určený k ošetření bradavic.

Procto ‑Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém je léčivý přípravek k rektálnímu podání.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného  
účelu použití je uvedena v jeho popisu výše.

Doplněk stravy (1 ks = 11,41 Kč / s kartou BENU PLUS = 9,63 Kč).

Hygienické pomůcky – zubní kartáčky  
(1 ks = 23,17 Kč / s kartou BENU PLUS = 18,17 Kč).

Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g je lék ve formě krému určený ke kožnímu podání.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena v jeho popisu výše.

Léčivý přípravek určený k podání do úst s účinnou látkou nikotin.*Při užití dvou dávek.529 Kč

669 Kč

sleva

140 Kč

219 Kč

269 Kč

sleva

50 Kč

209 Kč

279 Kč

sleva

70 Kč

539 Kč

639 Kč

sleva

100 Kč

109 Kč

139 Kč

sleva

30 Kč

319 Kč

419 Kč

sleva

100 Kč

159 Kč

219 Kč

sleva

60 Kč

689 Kč

949 Kč

sleva

260 Kč



EXODERIL® 10 mg/g krém
30 g

Sudocrem Multi ‑Expert
125 g

Repelent  
PREDATOR MAXX
90 ml

Essentiale® 300 mg
90 tvrdých tobolek

SmectaGo karamel kakao
12 sáčků

•  Léčí kožní a nehtové plísně.

•  Rychle ulevuje od svědění.

•  Aplikace na kůži pouze 1× denně.*

•  Ochranný krém pro podporu 
léčby a prevence: plenkové 
dermatitidy, dermatitidy při 
inkontinenci, proleženin, 
odřené pokožky a opruzenin, 
pro podporu léčby iritační 
kontaktní dermatitidy, pro 
ochranu pokožky v okolí 
poranění.

•  Repelent pro extrémní použití proti 
všem druhům komárů a klíšťat 
včetně tropických.

•  V kapesním balení, s vysokým 
obsahem účinné látky DEET 50 %.

•  Vhodný pro děti od 2 let, aplikace 
na pokožku i oděv, neparfémovaný.

•  Doba účinnosti až 10 hodin.

•  Podporuje regeneraci 
jater.

•  Obsahuje esenciální 
fosfolipidy, které 
urychlují a podporují 
obnovu jaterních 
buněk.

•  Ať vás průjem nezaskočí ani 
na dovolené!

•  Určený k léčbě akutního 
průjmu dospělých a dětí od 
8 let a k léčbě chronického 
průjmu nebo bolestí břicha 
u dospělých.

•  U dětí musí být léčba 
spojena s podáváním 
perorálního rehydratačního 
roztoku.

Mykóza

Pokožka

Repelent

Játra

Průjem

Léčivý přípravek k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid.  
*Při postižení nehtů 2× denně.

Sudocrem Multi‑Expert je zdravotnický prostředek určený k aplikaci na pokožku. Podstata jeho 
určeného účelu použití je uvedena v jeho popisu výše. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.

Biocidní přípravek. Obsah účinné látky DEET 50%. 
Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalech 
a připojené informace o biocidních přípravcích. 
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Tento 
biocidní přípravek je určen pouze k vnějšímu 
použití. Zamezte kontaktu s očima, rty a sliznicí.

Essentiale® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku  
phospholipida sojae praeparata. *Akční cena 369 Kč/balení platí pouze při  
nákupu dvou balení Essentiale® 300 mg, 90 tvrdých tobolek.

Zdravotnický prostředek s určeným účelem použití dle popisu výše. CZ ‑SCA‑2024‑2404.

octenisept® sprej
50 ml

octenisept® hojivý gel
20 ml

•  První pomoc při hojení ran.

•  Bezbarvá, bezbolestná 
a hojivá dezinfekce pro 
všechny věkové kategorie 
včetně novorozenců.

První pomoc První pomoc

Octenisept® sprej, 50 ml je léčivý přípravek k vnějšímu použití. Octenisept® hojivý gel, 
20 ml je zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.

Dolgit krém
100 g

•  Zlatý krém z lékárny tlumí bolest, léčí 
zánět a zlepšuje pohyblivost kloubů.

•  Německá kvalita za dostupnou cenu.

Bolest

Dolgit krém je léčivý přípravek k zevnímu podání obsahující účinnou látku ibuprofen.

219 Kč

279 Kč

sleva

60 Kč

199 Kč

259 Kč

sleva

60 Kč

249 Kč

319 Kč

sleva

70 Kč

Při koupi 2 ks 369 Kč/ks

479 Kč/ks

sleva*

110 Kč/ks

219 Kč

279 Kč

sleva

60 Kč

159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč

179 Kč

219 Kč

sleva

40 Kč

169 Kč

229 Kč

sleva

60 Kč

Běžná cena



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

Visine® Rapid 0,5 mg/ml  
oční kapky, roztok
15 ml

Octizy 1 mg/g + 20 mg/g  
kožní sprej, roztok
50 ml

Analergin
90 potahovaných tablet

Thealoz Duo
10 ml

OLYNTH® HA 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok
10 ml

INFADOLAN® mast
100 g

•  Úleva během okamžiku.

•  Zmírňuje začervenání 
očí při jejich neinfekčním 
podráždění.

•  Účinkuje již po  
30 sekundách.

•  Zlepšuje oční komfort  
po dobu 12 hodin.

•  Má zvlhčující účinek.

•  Dezinfekční sprej Octizy® 
účinkuje při ošetření malých 
povrchových ran proti  
3 typům patogenů: 
bakteriím, plísním, a také 
proti lipofilním virům 
a virům hepatitidy B.

•  Pro zmírnění příznaků 
alergické rýmy 
a chronické kopřivky 
neznámého původu.

•  Okamžitá a dlouhodobá 
úleva od příznaků 
syndromu suchého oka.

•  Pomáhají chránit, 
hydratovat a lubrikovat 
povrch očí.

•  Bez konzervačních 
látek.

•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.

•  Zvlhčuje nosní sliznici.

•  Neobsahuje konzervační 
látky.

•  Účinek po dobu 10 hodin.

•  Lék k urychlení hojení a obnovy pokožky na poškozeném 
místě a u pacientů s atopickou dermatitidou.

Oční kapky

První pomoc

Alergie

Oční kapky

Rýma

Pokožka

Oční kapky, roztok, Visine® Rapid 0,5 mg/ml jsou léčivý  
přípravek k očnímu podání. Obsahují účinnou látku tetryzolin ‑hydrochlorid.

Octizy® 1 mg/g + 20 mg/g kožní sprej, roztok je lék  
k zevnímu použití. Obsahuje účinné látky oktenidin ‑dihydrochlorid a fenoxyethanol.

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou cetirizin dihydrochlorid.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena v jeho popisu výše.

Léčivý přípravek určený k podání do nosu  
s účinnou látkou xylometazolin ‑hydrochlorid.

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast je volně prodejný lék na vnější použití.

Allergodil 0,5 mg/ml 
oční kapky, roztok
6 ml

•  Léčí oční příznaky alergie.

•  Oční kapky proti zarudnutí, 
svědění nebo slzení očí.

Alergie

Allergodil®, oční kapky, je lék k očnímu podání. 
Obsahuje účinnou látku azelastin ‑hydrochlorid.

Otrivin Menthol  
1 mg/ml nosní sprej,  
roztok
10 ml

•  Nosní sprej nové generace*  
s vůní mentholu.

•  Rychle, pohodlně  
a příjemnějším způsobem 
uvolní ucpaný nos.

•  Pomáhá lépe dýchat do  
2 minut a až na 12 hodin.

Rýma

Léčivý přípravek k podání do nosu s účinnou látkou xylometazolin ‑hydrochlorid.  
*Díky nové technologii dávkovací pumpičky.

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

319 Kč

419 Kč

sleva

100 Kč

119 Kč

149 Kč

sleva

30 Kč

179 Kč

249 Kč

sleva

70 Kč

219 Kč

279 Kč

sleva

60 Kč

149 Kč

169 Kč

sleva

20 Kč



Panadol Duo 500 mg/200 mg
20 potahovaných
tablet

Panadol Extra  
500 mg/65 mg
24 potahovaných
tablet

●  Dvojí síla proti bolesti 
v jedné tabletě.

●  Paracetamol tlumí 
bolest, ibuprofen navíc 
cílí i na zánět.

●  Uleví od bolesti rychle 
a až na 9 hodin.*

●  Snižuje horečku.
●  Proti mírné až středně 

silné bolesti: hlavy včetně 
migrény, zubů a při 
menstruačních bolestech.

*Analgetický účinek při užití 2 tablet.
Panadol Duo 500 mg/200 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití. Panadol Extra 500 mg/65 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití. 

HorečkaBolest

119 Kč

149 Kč

sleva

30 Kč

129 Kč

169 Kč

sleva

40 Kč

STREPSILS Plus
24 pastilek

Magne B6® 470 mg/5 mg
100 obalených tablet

Coldrex Horký nápoj citron
14 sáčků

•  Proti bolesti v krku.

•  K léčbě zánětlivých 
onemocnění dutiny 
ústní, jako jsou bolest 
v krku, stomatitida, 
afty.

•  Účinkuje proti 
bakteriím i kvasinkám.

•  S místním 
znecitlivujícím 
účinkem.

•  Magne B6 s vitaminem 
B6 pro efektivní doplnění 
hořčíku.

•  Pro zlepšení příznaků 
možného nedostatku 
hořčíku:

‑  svalové křeče,  
mravenčení;

‑  křeče trávicího traktu, 
bušení srdce;

‑  mírné poruchy spánku, 
dočasná únava;

‑  nervozita, podrážděnost.

•  K léčbě příznaků chřipky 
a nachlazení.

•  Díky paracetamolu snižuje 
horečku, odstraňuje bolest 
hlavy, bolest v krku.

•  S přídavkem léčivé látky na 
uvolnění ucpaného nosu 
a s vitaminem C.

Bolest v krku

Hořčík

Chřipka

Lék k orálnímu použití.

Magne B6® 470 mg/5 mg, 100 obalených tablet je lék k vnitřnímu užití.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

MAGNESIUM 
B‑Komplex 
GLENMARK (+Zn)
100 potahovaných tablet

MAGNESIUM 
B ‑KOMPLEX RAPID
20 šumivých tablet

•  Komplexní a vyvážené 
složení hořčíku, vitaminů 
B1, B6, B12 a zinku.

•  Hořčík přispívá ke snížení 
míry únavy a vyčerpání.

•  Zinek podporuje normální 
fungování imunity.

•  Vhodné i pro dlouhodobé 
užívání.

•  Plně rozpustná tableta 
(nezanechává usazeniny).

•  Vysoce vstřebatelná forma 
− citrát hořečnatý.

•  Slazeno stévií.

•  Citronová příchuť.

HořčíkHořčík

Doplněk stravy (1 tableta = 3,59 Kč / s kartou 
BENU PLUS = 2,79 Kč)

Doplněk stravy (1 šumivá tableta = 6,95 Kč / 
s kartou BENU PLUS = 5,45 Kč)

Melatonin FORTE Original
100 + 100 tablet NAVÍC

•  Melatonin – tzv. „hormon 
spánku“ – je látka tělu 
vlastní ovlivňující cirkadiánní 
rytmy dne a noci.

Spánek

Doplněk stravy (1 tableta = 1,65 Kč /  
s kartou BENU PLUS = 1,20 Kč).

239 Kč

299 Kč

sleva

60 Kč

279 Kč

339 Kč

sleva

60 Kč

219 Kč

299 Kč

sleva

80 Kč

279 Kč

359 Kč

sleva

80 Kč

109 Kč

139 Kč

sleva

30 Kč

239 Kč

329 Kč

sleva

90 Kč



Dermokosmetika. 
*Při koupi 3 volně vybraných balení kosmetických přípravků značky SOLERO získáte s kartou BENU PLUS (po jejím předložení) nejlevnější z nich pouze za 0,05 Kč. Do vyprodání zásob.

AKCE 
2 + 1*

SOLERO 
Transparentní sprej 
na opalování 
SPF 50+
200 ml
•  Velmi vysoký stupeň ochrany 

před slunečním zářením.
•  Ve formě mlhy s příjemnou 

vůní kokosu.
•  24hodinová hydratace.
•  Rychle se vstřebává.
•  Voděodolný. 

100 ml = 149,50 Kč

SOLERO Mléko 
na opalování 
SENSITIVE DĚTI 
SPF50+
200 ml
• Velmi vysoký stupeň 
ochrany před slunečním 
zářením.
• Vhodní i pro pokožku se 
sklony k projevům sluneční 
alergie, Mallorca akné nebo 
ekzému.
• Rychle se vstřebává.
• Voděodolný. 

100 ml = 149,50 Kč

SOLERO 
Outdoor 
Sports Stick 
SPF 50+
12 ml
• Velmi vysoký 
stupeň ochrany před 
slunečním zářením.
• Praktická tyčinka na 
outdoorové aktivity, 
vhodná do batohu či 
kabelky.
• Vhodná i pro citlivé 
části těla (rty, nos, 
uši, krk a rovněž jizvy 
a pigmentové skvrny).
 
100 ml = 1991,67 Kč

Kosmetika SOLERO
různé druhy

od 199 Kč

299 Kč

239 Kč

Vaše sluneční kosmetika 
na sport i výlety

299 Kč



Dernokosmetika.
*Při koupi 3 volně vybraných balení kosmetických přípravků značky SOLERO získáte s kartou BENU PLUS (po jejím předložení) nejlevnější z nich pouze za 0,05 Kč. Do vyprodání zásob.

SPF: Klíčový prvek 
ochrany pokožky před 
slunečním zářením

Praktický  
TIP:

Hodit se Vám může  
například SOLERO Outdoor Sports 
Stick SPF 50+, který je určen pro 
rychlou a cílenou aplikaci ochranného 
prostředku na citlivé části těla.

Sluneční paprsky podporují tvorbu 
vitaminu D a jsou spojované s pozitivním 
vlivem na naši náladu. Dlouhodobé 
a nechráněné vystavení UV záření však 
může vést k poškození kůže – bez ohledu 
na to, zda dojde ke spálení.

Co je to SPF a jak se počítá?
 
SPF (Sun Protection Factor) je mezinárodně uznávaný 
ukazatel míry ochrany opalovacích přípravků proti UVB záření, 
které právě bývá zodpovědné za spálení pokožky.

Číselná hodnota SPF udává, o kolik déle může být pokožka 
vystavena slunečnímu záření bez rizika začervenání, a to  
ve srovnání s pokožkou bez jakékoli ochrany.

Laboratorně se SPF stanovuje jako poměr minimální dávky 
UVB záření potřebné k vyvolání začervenání pokožky při 
použití přípravku a bez něj.

S ochranou pokožky vám může pomoci sluneční kosmetika 
SOLERO, která nabízí řadu opalovacích přípravků pro celou 
rodinu. Všechy opalovací přípravky SOLERO poskytují  
vysoký stupeň ochrany.

Jak se bezpečně vystavovat 
slunečnímu záření?
 
•  Zvolte si správnou dobu opalování.
•  Nevystavujte se slunci mezi 11. a 15. hodinou.
•  Používejte přípravky s vysokým ochranným faktorem –  

SPF 30 nebo více.
•  Noste ochranný oděv.
•  Omezte dobu pobytu na slunci.
•  Nezapomínejte na hydrataci.
•  Sledujte UV index.
•  Dopřejte své pokožce regeneraci  

po dni stráveném na slunci.

Zvláštní pozornost věnujte citlivým oblastem,  
jako jsou rty, uši, nos, krk, dekolt a spánky.

Zlatá pravidla SPF
 
•  Používejte SPF denně – nejen v létě.
•  Dodržujte správné množství – obličej = cca 2 prsty krému, 

tělo = cca 6 čajových lžiček.
•  Dbejte na pravidelnou reaplikaci – nejlépe každé 2 hodiny 

při pobytu venku, sportu nebo plávaní.
•  Vybírejte si širokospektrou ochranu (UVA+UVB).



TÉMA měsíce

Jak zvládnout dlouhé cesty bez bolesti?
Ať už jedete autem, letíte letadlem nebo sedíte hodiny ve vlaku, dlouhé 
sezení může způsobit bolest zad, krční páteře i nohou. Aby tělo příliš neza‑
tuhlo, je dobré se každou hodinu krátce protáhnout nebo alespoň změnit 
polohu. Při cestování autem je vhodné dělat pravidelné zastávky, u letadel 
nebo autobusů stačí několikrát za cestu vstát a projít se. Pro pohodlnější 
sezení se vyplatí mít po ruce malý polštářek nebo srolovanou mikinu, kte‑
rou si můžete podepřít bedra. Důležité je také správné držení těla, abyste 
se nehrbili a nevyvíjeli zbytečný tlak na páteř.
Při cestování je nutné dostatečně pít, protože dehydratace může dále 
zhoršovat svalové napětí i  bolest hlavy. Pokud už vás záda bolí, zkuste 
krátkou procházku, lehké protažení, případně některý z volně dostupných 
gelů podporujících uvolnění svalů.

Spaní na cizí posteli: Jak se ráno probudit bez bolesti?
Ne vždy máme na dovolené k dispozici stejně pohodlnou postel, na jakou 
jsme zvyklí doma. Tvrdá matrace, měkký polštář nebo prostě jiná poloha 
při spaní mohou způsobit ranní ztuhlost a bolest zad. Pokud máte citlivou 
páteř, pomůže vlastní polštář. Před spaním se krátce protáhněte, ráno si 
dejte krátkou procházku nebo teplou sprchu.

Slunce, horko a bolesti hlavy: Jak se jim vyhýbat?
Bolesti hlavy v létě často způsobuje nejen horko, ale i dehydratace. Během 
cestování nebo celodenního pobytu venku se snadno zapomeneme napít, 
a když k tomu přidáme klimatizaci v autě nebo hotelovém pokoji, je často 
zaděláno na problém.
Důležité je pravidelně pít vodu a vyhnout se příliš ledovým nápojům, které 
mohou tělo šokovat a způsobit další potíže. Někdy bolesti hlavy zhoršuje 

i dlouhodobé nošení slunečních brýlí, protože oči se snaží přizpůsobit nižší 
světelnosti a namáhají se víc než obvykle. Pokud se bolest hlavy přece jen 
objeví, pomůže krátký odpočinek ve stínu, vlažný obklad na čelo a dosta‑
tek tekutin. V  případě potřeby se může také vyplatit mít po ruce volně 
prodejná analgetika.

Dovolená znamená více chůze – jak předejít bolavým nohám?
Na dovolené nachodíme často mnohem víc než běžně, což se může projevit 
bolestí nohou nebo zad. Nové boty je lepší rozchodit předem. Po celoden‑
ním chození je dobré dát si na chvíli nohy do zvýšené polohy, což pomůže 
snížit otoky a ulevit unaveným svalům. Pomoci obvykle dokáže také krátká 
večerní masáž nebo použití některého z chladivých gelů volně k dostání, 
který nás podpoří při zmírňování pocitu těžkých nohou. Pokud už bolest 
přetrvává, mohou také pomoci studená sprcha nebo ledový obklad.

Co mít vždy po ruce?
I když děláme maximum pro prevenci, občas se bolestem nevyhneme. Pro‑
to je dobré mít s sebou volně prodejné léky proti bolesti, které pomohou 
při bolestech hlavy, zad nebo svalů. Skvělým pomocníkem na cesty jsou 
také volně dostupné gely a krémy s protizánětlivou složkou, které se snad‑
no aplikují přímo na bolestivá místa.
Ať už vyrážíte k moři, na hory nebo jen na chalupu, nezapomeňte se starat 
o své tělo. S trochou péče si užijete dovolenou bez zbytečných bolestí!
MAT ‑CZ‑2500343 – 1. 0.–04/2025

Bolesti na cestách i na dovolené:
Jak se jim vyhýbat a co dělat, když už přijdou?
Představte si to: konečně vyrážíte na dlouho plánovanou 
dovolenou. V autě strávíte několik hodin, dorazíte na místo 
a první den si nadšeně užíváte procházky, koupání nebo 
výlety. Jenže druhý den ráno se probudíte s bolavými zády, 
ztuhlým krkem nebo unavenými nohami. Zní to povědomě? 
Nejste v tom sami! Naštěstí existuje pár jednoduchých 
triků, jak bolestem lze předcházet nebo je rychle zmírnit.

Ibalgin®  
Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek

•  Lehce rozpustné 
měkké tobolky 
uvolňují účinnou 
látku ihned po 
užití. 

•  Při bolesti hlavy, 
zubů, zad, svalů  
a kloubů, bolestivé 
menstruaci.

Bolest

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum. 159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč



●  Analgetikum ve formě gelu 
s účinkem až na 24 hodin 
při použití 2× denně.

●  Tlumí bolest zad,  
svalů a kloubů.

●  Snadno uzavíratelný uzávěr.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje účinnou látku diklofenak-diethylamin.  
Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast obsahuje účinnou látku sodnou sůl 
diklofenaku. Léky ke kožnímu podání. VoltaNatura chladivý gel je kosmetický  
přípravek. *Při nákupu 1 balení Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast, 5 ks,  
obdržíte chladivý gel VoltaNatura, 50 ml navíc pouze za 0,05 Kč.

ATARALGIN® 325 mg/130 mg/70 mg
20 tablet

Ibalgin® Duo Effect
100 g

Brufen® 400 mg
100 tablet

Flalgo® 140 mg Léčivá náplast
7 ks

Ibalgin® 400 mg
96 potahovaných tablet

Ibuprofen Aneos 400 mg
100 potahovaných tablet

•  Kombinace 3 účinných 
látek – paracetamol, 
guaifenesin, kofein.

•  Pomáhá snižovat 
horečku při 
akutních infekčních 
onemocněních.

•  Tlumí bolest hlavy, 
krční páteře a zad, 
stejně jako bolest svalů 
a kloubů při chřipkových 
onemocněních.

•  Snižuje svalové napětí.

•  Unikátní kombinace 
2 účinných látek pro 
silnější účinek.

•  Potlačuje bolest, 
zmírňuje zánět 
a urychluje 
vstřebávání modřin.

•  Úleva od mírné nebo 
středně silné bolesti hlavy, 
včetně migrény, zubů i zad.

•  Pomáhá také při podvrtnutí 
a natažení svalů.

•  Působí protizánětlivě.

•  Léčivá náplast k lokální 
léčbě bolesti, zánětu 
a otoku kloubů, svalů 
a šlach po běžných 
úrazech pohybového 
aparátu, jako jsou 
podvrtnutí, natažení 
a zhmoždění.

•  Aplikuje se 1 náplast 
denně po dobu 
maximálně 7 dní.

•  Pomáhá při bolesti hlavy, 
zubů, zad, svalů a kloubů 
nebo při menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku  
a tlumí zánět.

•  Oranžové tablety 
s ibuprofenem proti bolesti 
hlavy, bolestem zubů či zad, 
menstruační bolesti a ke 
snižování horečky.

•  Podpora při bolesti na 
dosah!

Bolest

Bolest

Bolest

Bolest

Bolest

Bolest

Bolest

ATARALGIN® 20 tablet je volně prodejný lék k vnitřnímu užití.

Léčivý přípravek ke kožnímu použití.

Brufen® 400 mg, 100 potahovaných tablet je  
léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou diklofenak ‑epolamin.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum.

109 Kč

139 Kč

sleva

30 Kč

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

369 Kč

449 Kč

sleva

80 Kč

199 Kč

239 Kč

sleva

40 Kč

179 Kč

219 Kč

sleva

40 Kč

369 Kč

469 Kč

sleva

100 Kč

Chladivý gel 
VoltaNatura 50 ml 

NAVÍC*

+

Lék

Lék

Kosmetický přípravek

Voltaren 1× denně 140 mg  
léčivá náplast
5 ks

Voltaren Forte
20 mg/g gel
100 g •  Ultra tenká, 

samostatně balená 
léčivá náplast proti 
akutní bolesti, 
v místě aplikace.

369 Kč

479 Kč

sleva

110 Kč

Bolest



Jeden nápoj, mnoho podob,  
fantazii se meze nekladou…

2 kávové lžičky nebo 1 sáček  
nechte rozpustit ve 100 až 250 ml 
tekutiny, jogurtu nebo nasypte  
na svou oblíbenou kaši. 

Bezva den  
s BENU nápojem

PRAKTICKÉ  
BALENÍ  

do kapsy nebo  
na cesty

249 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

20 Kč

229 Kč

BENU Probio nápoj  
kakaová příchuť
10× 10 g

•  Praktické balení na cesty, 
do kapsy, do kabelky.

•  Pro dospělé  
a děti od 3 let.

•  Lze užívat každý den, a to 
i při antibiotické léčbě.

•  10 dávek jednotlivě 
balených v sáčcích.

•  Bez lepku.

Potravina. (100 g = 124,50 Kč/s kartou  
BENU PLUS = 114,50 Kč)

Směs pro přípravu probiotického a prebiotického 
nápoje, který díky unikátní kombinaci kmenů 
působí v dutině ústní a střevech. 

Snadná příprava – jednoduše rozpustný v mléce, 
rostlinném nápoji, vodě, jogurtu nebo kaši.



TÉMA měsíce

Hylak forte,  
perorální roztok
100 ml

•  Komplexní péče  
o vaše zažívání.

•  Vhodný pro dospělé,  
děti i kojence.

Zažívání

Hylak forte je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití.

Průjem je obecně charakterizován jako časté vyprazdňování řídké stolice 
(obvykle tři a více řídkých stolic za den). V závislosti na vyvolávající příčině 
může být provázen některými dalšími příznaky, jako bývají horečka, nevol‑
nost, zvracení, bolest břicha, někdy i bolesti hlavy, svalů a kloubů.

Z praktického pohledu je možno rozdělit průjem na chronický, který trvá 
14  dní a  déle  – v  tomto případě je vždy nutná návštěva lékaře, a  akutní 
průjem, který vzniká náhle a velmi často bývá vyvolán infekcí, především 
bakteriemi a viry a obvykle trvá 1–2 týdny.

Infekční onemocnění trávicího traktu mohou postihnout jeho různé části, 
a to jícen, žaludek nebo tenké i tlusté střevo.
Nejčastější infekční příčinou průjmových onemocnění bývají v našich pod‑
mínkách bakterie a viry. Při nebo po cestách do subtropů nebo tropů se 
však může objevit i nákaza způsobená parazity. Převážná většina těchto 
onemocnění začíná průjmovitou stolicí.

Příčiny průjmu však mohou být i neinfekční. K výskytu řídkých stolic může 
dojít po dietní chybě, po užívání některých léků, při některých onemocně‑
ních, po ozařování u onkologických pacientů a také při některých otravách, 
např. houbami.

Léčba průjmů
Léčba průjmových onemocnění obvykle závisí na příznacích, obtížích 
a příčině onemocnění. Obecně se za nejdůležitější krok považuje rehyd‑
ratace  – nahrazení tekutin, které by měly pokrýt jak přirozené potřeby 
organismu, tak i nahrazovat ztráty tekutin způsobené průjmem. Zpravi‑
dla nejvyšší bazální potřebu tekutin mají kojenci a batolata, s věkem tato 
potřeba obvykle klesá. O potřebném množství tekutin u dětí je třeba se 
poradit s dětským lékařem. Doporučovaný denní příjem tekutin u dospě‑
lého s průjmem může dosáhnout 3–4 litry i více. Vhodné pro doplňování 
tekutiny jsou černý čaj, nesycené minerální vody či volně prodejné re‑
hydratační roztoky.

Další součástí léčby by měla být i dieta. Potraviny by měly být, pokud mož‑
no nemastné, neslané, chuťově nevýrazné. Zažívání je potřeba šetřit.

Co dále může pomáhat?
Na trhu je dostupná celá řada protiprůjmových přípravků, které jsou volně 
k dostání. Mohou obsahovat látky, jako jsou střevní adsorbencia (látky se 
schopností vázat na svůj povrch značné množství látek, a tím napomáhat 
odstranění toxinu z těla); eubiotika a probiotika (látky pomáhající s obno‑
vou osídlení střeva tělu prospěšnými bakteriemi, mohou ovlivnit délku 
trvání a frekvenci výskytu průjmu), střevní dezinficiencia, které se mohou 
užívat při průjmech s předpokládanou bakteriální příčinou nebo inhibitory 
střevní motility (které působí jako „zpomalovače“ střevních pohybů). An‑
tibiotická léčba nebývá u lehkých či středně těžkých průjmových onemoc‑
nění obvykle nutná.

Komplexní péče
Při změně stravy, na dovolené nebo při cestování, během a  po antibio‑
tické léčbě a také jindy během roku, např. po dietní chybě, se mohou vy‑
skytnout potíže se zažíváním. V takovou chvíli je vhodná komplexní péče 
o zažívání, která řeší jak akutní problémy se zažíváním, jako jsou průjem, 
zácpa a nadýmání, tak napomáhá k obnově a udržování přirozené střevní 
mikroflóry.

Střevní mikroflóra
Střevo člověka má nezastupitelnou úlohu při trávení potravy, vstřebávání 
živin a také je považované za největší imunitní orgán lidského těla.
Ve střevě sídlí mikroorganismy, jejichž počet je větší než celkový počet 
buněk lidského organismu. Tyto mikroorganismy tvoří střevní mikroflóru, 
jejíž správné složení je velmi důležité.

Střevní mikroflóra má velký vliv na procesy probíhající v  lidském orga‑
nismu. Vyváženého zastoupení jednotlivých mikroorganismů je možné do 
značné míry dosáhnout i vhodnou, pestrou a vyváženou stravou.

Stavy všeobecného vyčerpání, výrazně zvýšená náchylnost k infekcím a ur‑
čitá kožní onemocnění, jako akné a ekzémy, mohou souviset s narušením 
rovnováhy střevní mikroflóry.

Průjmová onemocnění
Průjmová onemocnění mohou člověka provázet celým 
životem, v četnosti výskytu dokonce figurují na druhém 
místě hned za infekcemi dýchacích cest.

209 Kč

259 Kč

sleva

50 Kč



Iberogast®

50 ml

NatureVia®  
Laktobacily 5  
Imunita
40 rostlinných kapslí

Rennie®

96 žvýkacích tablet

ENTEROL® 250 mg
10 tobolek

Guttalax® 7,5 mg/ml  
perorální kapky,  
roztok
30 ml

GS Probiotic Strong
60 + 20 kapslí

NUTRIDRINK balíček 5+1  
(3× NUTRIDRINK s příchutí vanilkovou, 
3× NUTRIDRINK s příchutí jahodovou)
6× 200 ml

IMODIUM® 2 mg tvrdé tobolky
20 tvrdých tobolek

•  Trápí vás zažívání?

•  Nadýmání?

•  Pocit plnosti?

•  Bolest břicha?

•  Křeče?

•  Lék, který léčí jeden i více 
trávicích problémů.

•  Moderní probiotikum nové 
generace s vitaminem C, 
který podporuje normální 
funkce imunitního systému.

•  Prémiová kvalita ‑ maximální 
síla v jedné kapsli.

•  Rychlá a efektivní 
úleva od pálení žáhy.

•  Vhodné pro 
těhotné a kojící 
ženy při dodržení 
doporučovaného 
dávkování.

•  Probiotický lék pro prevenci 
a léčbu průjmů způsobených 
antibiotiky.

•  Podpůrná léčba akutního 
infekčního průjmu.

•  Vhodný pro děti i dospělé.

•  Účinné projímadlo pro úlevu 
od zácpy.

•  Neovlivňuje vstřebávání 
důležitých živin ze stravy.

•  Super silná probiotika 
s prebiotiky, 10 kmenů  
s L. reuteri.

•  Obsahují také vitamin C 
a selen, které podporují 
normální funkce imunitního 
systému.

•  Nutridrink je 
vysokoenergetická 
nutričně kompletní 
tekutá výživa.

•  Neobsahuje lepek.

•  Rychlá pomoc při průjmu 
a obnova přirozeného  
rytmu střev.

•  K léčbě akutního 
a chronického průjmu.

•  Účinkuje do 1 hodiny*.

•  Vhodné k léčbě akutního 
průjmu souvisejícího se 
syndromem dráždivého 
střeva u dospělých od 18 let 
po počátečním stanovení 
diagnózy lékařem.

Zažívání

Probiotika

Pálení žáhy

Probiotika

Zácpa

Probiotika

Speciální výživa

Průjem

Iberogast® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Léčivý přípravek je složený z tekutých extraktů různých částí bylin.

Doplněk stravy (1 kapsle = 7,98 Kč /  
s kartou BENU PLUS = 6,23 Kč).

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. *V případě užití 2 tablet najednou.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou  
látkou sušené saccharomyces boulardii.

Guttalax® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuj účinnou látku natrii picosulfas.

Doplněk stravy (1 kapsle = 6,86 Kč /  
s kartou BENU PLUS = 5,61 Kč).

Potravina pro zvláštní lékařské 
účely. Pro řízenou dietní výživu 
při podvýživě související s nemocí. 
Určeno pro užívání pod dohledem 
lékaře (100 ml = 29,08 Kč / s kartou 
BENU PLUS = 23,25 Kč).

Tvrdé tobolky IMODIUM® 2 mg jsou léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou látku 
loperamid‑hydrochlorid. *Při užití jednorázové dávky 4 mg.

399 Kč

479 Kč

sleva

80 Kč

249 Kč

319 Kč

sleva

70 Kč

299 Kč

359 Kč

sleva

60 Kč

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

169 Kč

209 Kč

sleva

40 Kč

449 Kč

549 Kč

sleva

100 Kč

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

189 Kč

229 Kč

sleva

40 Kč



Vichy Liftactiv Pigment 
Specialist B3 krém s SPF50 
50 ml
 
Cílí na tmavé skvrny a vrásky s niacinamidem 
B3 a MelasylTM. Užijte si ochranu SPF50. 
Zažijte smyslný lehký krém s jemnou barvou. 
Rychle se vstřebává a nezanechává lepkavý 
ani mastný film. 

Vichy Liftactiv Collagen 
Specialist 16 denní krém 
s inovativní technologií  
Co-Bonding 50 ml 

Liftactiv Collagen Specialist 16 denní 
krém: náš první denní krém s technologií 
Co-Bonding pro posílení kolagenu 
a korekci až 16 známek stárnutí pleti.(1)

Vichy Liftactiv Collagen 
Specialist 16 noční krém 
s inovativní technologií  
Co-Bonding 50 ml
 
Liftactiv Collagen Specialist 16 noční 
krém: náš první noční krém s technologií 
Co-bonding pro posílení kolagenu(2) 
a korekci 16 známek stárnutí pleti.(1) 
Lehká a oblačná textura, která se rychle 
vstřebává do pokožky.

Vichy Minéral 89  
noční krém 50 ml
 
Formulováno s čistým melatoninem, 
kyselinou hyaluronovou a minerály 
pomáhajícími urychlovat regeneraci pleti 
po vystavení každodenním agresorům. 

Vichy Minéral 89 
hydratační matující sorbet 
50 ml
 
48H Hydratační zmatňující sorbet 
poskytuje dlouhotrvající hydrataci 
se svěžím a lehkým pocitem na pleti. 
Je speciálně navržen pro smíšenou 
a mastnou pleť a je nekomedogení.

Vichy Neovadiol Meno 5 
dvoufázové sérum 30 ml
 
Hormonální nerovnováha v období 
menopauzy má často viditelný dopad na 
pleť. Ztráta estrogenu a kortizol zpravidla 
prohlubují známky stárnutí pleti. Neovadiol 
Meno 5 bi-sérum reaktivuje 5 mechanismů 
pleti v jediném kroku.

1 149 Kč
(100 ml = 3 830 Kč)

619 Kč
(100 ml = 1 238 Kč)

1 149 Kč
(100 ml = 2 298 Kč)

1 099 Kč
(100 ml = 2 198 Kč)

1 099 Kč
(100 ml = 2 198 Kč)

619 Kč
(100 ml = 1 238 Kč)

Kosmetické přípravky. *Při nákupu nezlevněných kosmetických přípravků 
značky Vichy o celkové ceně nad 799 Kč sleva 200 Kč z ceny těchto přípravků. 
(1)Výsledky klinických, instrumentálních a spotřebitelských testů. (2)In vitro test 
aktivních látek na bázi kolagenu I a III. (3)Studie provedená společností IQVIA 
v období prosinec 2023, Česká republika, 90 dermatologů odpovídalo na 
otázku: Kterou dermokosmetickou značku doporučujete nebo předepisujete  
v následujících indikacích nejčastěji?: Problémy stárnoucí pleti/pokožky.

č.1 ZNAČKA V OBLASTI STÁRNUTÍ  
PLETI DOPORUČOVANÁ  
ČESKÝMI DERMATOLOGY(1)

Akční nabídka je 
dostupná i na BENU.CZ 

SLEVA 200 Kč při nákupu nad 799 Kč*



LOMEXIN® 600 mg
1 měkká vaginální tobolka

Canesten® GYN Combi Pack
1 vaginální tableta + 20 g krému

COTYLENA 10 mg/g krém
20 g

SEBAMED® Intimní mycí emulze  
pH 3,8
200 ml

UROVAL® Manosa AKUT
10 tablet

GYNIMUN trio vagicare
30 kapslí

Canespor 1× denně, krém
15 g

LACTACYD® Pharma 
Antibakteriální
250 ml

+ NAVÍC* Intimní ubrousky 
LACTACYD Antibakteriální, 

15 ks.

•  K léčbě kvasinkového 
zánětu pochvy 
a zevních rodidel.

•  Pro ženy a dospívající 
dívky od 16 let.

•  Vaginální kvasinková 
infekce?

•  Léčba s 1 tabletou 
a krémem pro úlevu 
od svědění a pálení.

•  Krém vhodný i pro 
partnera.

•  K léčbě kožních a slizničních infekcí, 
které jsou způsobeny kvasinkami, 
plísněmi a některými bakteriemi.

•  Pro dospělé a děti od 2 let.

•  Intimní emulze bez mýdla 
pro každodenní hygienu 
s pH 3,8.

•  Pravidelné používání 
pomáhá chránit 
před patogenními 
mikroorganismy.

•  Kombinace D ‑manosy 
a extraktu z kanadských 
brusinek.

•  Vhodné také pro 
těhotné a kojící  
ženy.

•  Probiotikum pro ženy.

•  Obsahuje vaginální 
probiotické kmeny, 
střevní probiotika  
a imunolyzáty původců 
nejčastějších ženských 
infekcí.

•  Zbavte se plísně.

•  Úleva od příznaků plísně (svědění, pálení a zarudnutí).

•  Specializovaná léčba plísní nohou, včetně  
meziprstních prostorů.

•  Vhodné i pro  
jiné části těla.

•  Intimní mycí gel.

•  Speciální intimní 
mycí gel s obsahem 
antibakteriálních látek 
pro hygienu a ochranu 
intimních partií.

•  Bez mýdla, pro 
každodenní použití.

Intimita

Intimita

Kůže

Intimita

Močové cesty

Intimita / Probiotika

Kůže

Intimita

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka je volně prodejný lék 
k vaginálnímu podání (do pochvy). 600 mg fentikonazol ‑nitrátu v 1 tobolce.

Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu k vaginálnímu použití a krém 
k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol. CH‑20241115‑53

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou clotrimazol.

Kosmetický přípravek (100 ml = 99,50 Kč / s kartou BENU PLUS = 74,50 Kč).

Doplněk stravy (1 tableta = 28,90 Kč / s kartou BENU PLUS = 22,90 Kč).

Doplněk stravy (1 kapsle = 12,63 Kč / s kartou BENU PLUS = 9,63 Kč).

Léčivý přípravek k vnějšímu  
použití s účinnou látkou bifonazol.

LACTACYD® Pharma Antibakteriální, 250 ml je kosmetický přípravek (100 ml = 111,60 Kč / 
s kartou BENU PLUS = 87,60 Kč). Intimní ubrousky Lactacyd Antibakteriální, 15 ks je kosmetický 
přípravek. *Při koupi 1 ks kosmetického přípravku LACTACYD® Pharma Antibakteriální, 250 ml 
obdržíte navíc Intimní ubrousky LACTACYD Antibakteriální, 15 ks pouze za 0,05 Kč.

259 Kč

359 Kč

sleva

100 Kč

299 Kč

389 Kč

sleva

90 Kč

89 Kč

109 Kč

sleva

20 Kč

149 Kč

199 Kč

sleva

50 Kč

229 Kč

289 Kč

sleva

60 Kč

289 Kč

379 Kč

sleva

90 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

219 Kč

279 Kč

sleva

60 Kč



SLOŽENÍ ZŮSTÁVÁ

NOVÝ NÁZEV

• Pro miminka
• Pro maminky
• Pro celou rodinu

SLOŽENÍ ZŮSTÁVÁ

NOVÝ NÁZEV

• Pro miminka
• Pro maminky
• Pro celou rodinu

SLOŽENÍ ZŮSTÁVÁ

NOVÝ NÁZEV

• Pro miminka
• Pro maminky
• Pro celou rodinu

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Bepanthen Plus je léčivý přípravek k vnějšímu použití.

C
H

-2
0

25
0

4
0

3-
70

BEPANTHEN PRO CELOU RODINU
• Pomáhá chránit zadeček dítěte před vznikem opruzenin
•  Pro celou rodinu k péči o velmi suchou, drsnou pokožku 

se sklony k podráždění

DEZINFIKUJE A HOJÍ DROBNÁ PORANĚNÍ
•  Na všechna povrchová poranění s rizikem infekce 
•  Dezinfekce a regenerace v jednom díky obsahu 

dvou léčivých látek

Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

PANTHENOL Omega  
Chladivá pěna ve spreji 10%
200 ml + NAVÍC* Plážový 

nafukovací polštářek

Betadine® roztok  
100 mg/ml
30 ml

ALFASILVER HA+  
PRÁŠKOVÝ SPREJ
50 ml

Ladival  
citlivá dětská pokožka  
OF 50+
Sprej na ochranu proti slunci
150 ml

Fenistil 1 mg/g gel
50 g

Asept sprej
100 ml

•  Pomáhá mírnit podráždění 
pokožky způsobené sluncem.

•  Příjemně chladí, účinně 
zklidňuje a napomáhá také 
regeneraci pokožky.

•  S vysokým obsahem 
D ‑panthenolu.

•  Obohaceno o vitaminy A, E 
a F, které urychlují regeneraci 
pokožky.

•  Dezinfekční prostředek, 
který je účinný na bakterie, 
plísně i viry.

•  Je vhodný k místní 
dezinfekci kůže a sliznic.

•  Sprej s ionizovaným stříbrem 
a kyselinou hyaluronovou určený 
na ošetření odřenin a dalších 
povrchových úrazů, lehkých 
popálenin nebo vyrážek.

•  Chrání proti mikrobiální nákaze.

•  Urychluje hojení ran.

•  Nepálí a neštípe.

•  Jednoduchá a rychlá  
aplikace ve spreji.

•  Lehká konzistence a pečující 
složení, obohaceno o dexpanthenol 
a přírodní vosky.

•  Unikátní komplex čtyřnásobné 
ochrany kožních buněk UVA + UVB 
+ VIS+ IR ‑A.

•  Vhodné i pro pokožku se sklony 
k projevům atopie.

•  Rychlá a účinná úleva 
od svědivé podrážděné 
pokožky různého původu ‑ 
svědivá vyrážka, poštípání 
hmyzem, spálení od 
slunce, povrchové 
popáleniny, kopřivka.

•  Dezinfekční sprej k ošetření 
kůže – na škrábance, 
štípance i spáleniny od 
slunce.

•  Vhodný pro celou rodinu.

•  Neštípe.

Pokožka

První pomoc

První pomoc

Opalování

Pokožka

První pomoc

Kosmetický přípravek (100 ml = 134,50 Kč /  
s kartou BENU PLUS = 99,50 Kč). *K nákupu 1 ks Panthenol Omega Chladivá pěna ve spreji 10%, 
200 ml obdržíte navíc plážový nafukovací polštářek pouze za 0,05 Kč. Do vyprodání zásob.

Betadine® roztok 100 mg/ml je lék ke kožnímu  
podání. Obsahuje účinnou látku jodovaný povidon.

Alfasilver HA+ sprej je zdravotnický prostředek určený k ošetření poškozené kůže, tj. drobných 
ran, odřenin, vředů, lehkých popálenin, plenkových vyrážek, potniček a povrchových úrazů.

Kosmetický přípravek (100 ml = 392,60 Kč /  
s kartou BENU PLUS = 306 Kč).

Léčivý přípravek k použití na kůži s účinnou látkou dimetinden ‑maleinát.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného  
účelu použití je uvedena v jeho popisu výše.

Pokožka První pomoc

Bepanthen ochranná mast je kosmetický přípravek  
(100 g = 379 Kč / s kartou BENU PLUS = 289 Kč). 

199 Kč

269 Kč

sleva

70 Kč

119 Kč

145 Kč

sleva

26 Kč

219 Kč

269 Kč

sleva

50 Kč

459 Kč

589 Kč

sleva

130 Kč

299 Kč

419 Kč

sleva

120 Kč

109 Kč

139 Kč

sleva

30 Kč

289 Kč

379 Kč

sleva

90 Kč

199 Kč

239 Kč

sleva

40 Kč



NatureVia®  
Omega 3  
One ‑a ‑Day
60 kapslí

Compeed®  
Náplasti na puchýře  
MIX
5 ks

•  Omega‑3 mastné kyseliny ve 
vysoké dávce pro maximální 
účinek na zdraví srdce, 
zraku a mozku jen s 1 kapslí 
denně!*

•  Okamžitá úleva od bolesti.

•  Podporují rychlé hojení, 
chrání proti tření.

•  Vydrží na místě i několik dní.

•  Voděodolné.

Omega-3 První pomoc

Doplněk stravy (1 kapsle = 6,32 Kč / s kartou 
BENU PLUS = 4,82 Kč). *Omega‑3 mastné kyseliny 
EPA a DHA při příjmu 250 mg denně přispívají 
k normální činnosti srdce a omega‑3 mastná 
kyselina DHA při příjmu 250 mg denně přispívá 
k udržení normální činnosti mozku a uchování 
normálního stavu zraku. Zdravotnický prostředek určený k léčbě puchýře na noze.

HERBADENT  
Roztok na dásně
25 ml

Corega Original extra silný XL
70 g

+ NAVÍC* Corega kartáček 
na zubní náhrady modrý

•  K ošetření aftů (vřídků nebo 
puchýřků v dutině ústní).

•  K masáži dásní při 
paradentóze a zánětu dásní.

•  K ošetření otlaků od zubních 
protéz nebo rovnátek.

•  Receptura z léčivých bylin 
s místně znecitlivující látkou.

•  Jemná mátová příchuť.

•  Pevná fixace až 12 hodin.

•  Pomáhá bránit ulpívání zbytků 
jídla pod zubní náhradou.

Dásně Zubní náhrada

Corega Original extra silný fixační krém je zdravotnický prostředek určený k fixaci zubních 
náhrad. *Při koupi jednoho kusu jakéhokoliv zdravotnického prostředku značky Corega získáte 
navíc Corega kartáček na zubní náhrady modrý pouze za 0,05 Kč.

Herbadent roztok na dásně je léčivý přípravek  
k použití v dutině ústní.

289 Kč

379 Kč

sleva

90 Kč

159 Kč

189 Kč

sleva

30 Kč

209 Kč

279 Kč

sleva

70 Kč

169 Kč

239 Kč

sleva

70 Kč

První pomoc
na cesty i domů

LIVSANE 
Univerzální náplasti
20 proužků

•  Prodyšné, hypoalergenní 
náplasti s vylepšenou 
absorpční vrstvou ve dvou 
velikostech.

•  Obsahují antiseptický 
nepřilnavý polštářek 
s obsahem chlorhexidin 
diglukonátu, který účinně 
bojuje proti bakteriím.

LIVSANE Univerzální náplasti jsou 
zdravotnické prostředky určené k použití 
jako univerzální náplast s antiseptickým 
polštářkem k překrytí drobných 
povrchových poranění

59 Kč



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

Namman Muay  
Active Cream
100 g

Cemio RED3 NOVÝ
90 kapslí

GS Condro Diamant
120 tablet

Heparoid 2 mg/g krém
100 g

Klokan limitovaná edice
60 kapslí + 60 kapslí NAVÍC

Prostenal Control
90 tablet

Cemio Kamzík
60 + 30 kapslí

Devenal 500 mg
60 potahovaných tablet

•  Silné řešení pro péči o svaly 
a klouby při pocitech 
diskomfortu.

•  Namman Muay krém – rychlá 
regenerace pro vaše tělo!

•  Zesílená receptura* složení 
pro péči o prostatu, potenci 
a vitalitu.

•  Slivoň africká a len setý 
k podpoře zdraví prostaty, 
maca k podpoře sexuálního 
zdraví a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality.

•  Nejvyšší množstí 
glukosaminu sulfátu Clini ‑Q, 
aescin a vitamin C, který 
přispívá k normální tvorbě 
kolagenu pro správnou 
funkci kloubních chrupavek.

•  Heparoid® ve 100 g 
balení!

•  Zmírňuje bolesti 
a zánět.

•  Podporuje hojení 
zánětů žil.

•  Snižuje tvorbu otoků 
po úrazu.

•  Používá se ke změkčení 
čerstvých tuhých 
a vystupujících jizev.

•  Výživa pro vaše klouby, 
šlachy a vazy.

•  Stačí jedna kapsle denně.

•  2 druhy kolagenů: vysoce 
koncentrovaný rybí  
Naticol® a nativní kuřecí 
typu II.

•  Vitamin C + zinek.

•  Nejen saw palmetto, ale 
také extrakty z kopřivy 
a kotvičníku, vitamin D3 
a zinek.

•  Pro zdravou prostatu, 
normální proud moči* 
a podporu potence**.

•  Klouby, vazy a šlachy.

•  2× silnější složení.

•  Jedinečná kombinace  
2 přírodních kolagenů  
NCI a NCII.

•  Vitamin C přispívá ke 
správné tvorbě kolagenu 
pro přirozené fungování 
chrupavek.

•  Léčba chronické žilní 
nedostatečnosti.

•  Léčba akutní ataky 
hemoroidálního 
onemocnění.

•  Obsahuje 450 mg diosminu 
a 50 mg hesperidinu v každé 
tabletě.

Regenerace

Prostata

Klouby

Cévy

Klouby

Prostata

Klouby

Cévy

Kosmetický přípravek.

Doplněk stravy (1 kapsle = 8,88 Kč / s kartou BENU PLUS = 7,43 Kč). *2× více extraku z kořene 
macy a extraktu ze semen lnu setého opoti původní receptuře Cemio RED3®.

Doplněk stravy (1 tableta = 6,66 Kč /  
s kartou BENU PLUS = 5,16 Kč).

Léčivý přípravek k vnějšímu užití s účinnou látkou heparinoidum S.

Doplněk stravy (1 kapsle = 3,66 Kč / s kartou BENU PLUS = 2,83 Kč).

Doplněk stravy (1 tableta = 8,32 Kč / s kartou 
BENU PLUS = 6,88 Kč). *Díky obsahu extraktu 
z plodů saw palmetta, které přispívají 
k normálním funkcím prostaty a poskytují 
podporu při slabém proudu moči. **Díky obsahu 
kotvičníku zemnímu podporujícího potenci. 
Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii 
Přípravky na péči o prostatu se odvozuje 
z hodnocení českých spotřebitelů v rámci 
programu Důvěryhodné značky organizovaného 
společností ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., 
s platností pro roky 2022, 2023 a 2024.

Doplněk stravy (1 kapsle = 7,32 Kč / s kartou BENU PLUS = 5,54 Kč).

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití, obsahuje mikronizované flavonoidy (diosmin a hesperidin).

319 Kč

449 Kč

sleva

130 Kč

669 Kč

799 Kč

sleva

130 Kč

619 Kč

799 Kč

sleva

180 Kč

219 Kč

299 Kč

sleva

80 Kč

339 Kč

439 Kč

sleva

100 Kč

619 Kč

749 Kč

sleva

130 Kč

499 Kč

659 Kč

sleva

160 Kč

259 Kč

329 Kč

sleva

70 Kč



NOVINKA 
Zdravotnické 
prostředky 
z ePoukazu 
doručíme 
ZDARMA až 
k vám domů

www.benu.cz/epoukaz

Objednání zdravotnických prostředků předepsaných 
lékařem prostřednictvím ePoukazu nyní můžete vyřešit 
diskrétně v pohodlí domova.

Máte od lékaře ePoukaz např. na inkontinenční 
pomůcky (vložky, pleny, podložky a jiné)? Nyní si své 
předepsané pomůcky můžete objednat na BENU.cz.

A my vše dovezeme na vybranou adresu ZDARMA. 
 

V BENU vám rádi pomůžeme při výběru zdravotnických 
prostředků a poradíme i s jejich použitím.

Jak uplatnit ePoukaz?

1.
Na webu BENU.cz 
vložte 9místný  
kód ePoukazu.

Diskrétně  
v pohodlí 
domova.

2.
Do košíku můžete 
přidat i další zboží 
z e‑shopu BENU.cz.

Vše  
v jedné 
zásilce.

3. Odešlete vaši 
objednávku.

Doprava 
ZDARMA

Tel. infolinka: 212 812 812
Po–Pá 8:00–17:00



UKÁZKOVÝ CENÍK (PLATNOST 6/2025)

Informace k ceníku: Ceník je platný od 1. 6. 2025. Cena při výdeji s kartou BENU PLUS se vztahuje na léky na recept v kategorii antikoncepce, které nejsou ani částečně hrazené z veřejného zdravotního pojištění, a to při předložení receptu spolu 
s aktivní kartou BENU PLUS. Cena při výdeji s kartou BENU PLUS představuje částku po slevě z běžné ceny při výdeji v ceníku uvedených léků na recept z příslušné kategorie antikoncepce platné v kamenných lékárnách BENU. Tento ceník uvádí 
pouze ukázkový přehled léků na recept z příslušné kategorie antikoncepce, které nejsou ani částečně hrazené z veřejného zdravotního pojištění, výši jejich běžné ceny při výdeji v kamenných lékárnách BENU, cenu při výdeji s kartou BENU PLUS a výši 
v takovém případě poskytnuté slevy (tj. úspory s kartou BENU PLUS). *Částky běžných cen při výdeji v ceníku uvedených léků na recept z příslušné kategorie antikoncepce, které nejsou ani částečně hrazené z veřejného zdravotního pojištění, a které 
jsou uplatňované i bez předložení karty BENU PLUS, jsou pouze orientační a odpovídají cenám uplatňovaným při výdeji těchto léků v kamenných lékárnách BENU bez předložení karty BENU PLUS ke dni 1. 6. 2025. U jednotlivých kamenných lékáren 
BENU se tyto běžné ceny při výdeji mohou lišit. O konkrétní výši běžné ceny při výdeji vybraného léku na recept z příslušné kategorie antikoncepce, který není ani částečně hrazený z veřejného zdravotního pojištění, a jeho ceně při výdeji s kartou 
BENU PLUS se prosím informujte ve své kamenné lékárně BENU. V BENU lékárně mohou být některé léky, pokud nejsou zcela vydány/vyprodány, dostupné pouze na objednávku; informujte se o dostupnosti zboží. Cílem tohoto ceníku a poskytnutí 
slevy není podpora zvýšeného prodeje a předepisování léčiv. Podrobná pravidla, jakož i informace o ukončení platnosti a změně ceníku či akce naleznete na www.benu.cz. Změna ceníku a tiskové chyby vyhrazeny.

V BENU lékárnách nově pořídíte  
s kartou BENU PLUS vybrané léčivé 
přípravky na recept z kategorie  
ANTIKONCEPCE za sníženou cenu.

Výhodné ceny  
antikoncepce!

BELARA 0,03MG/2MG TBL FLM 3X21 899 Kč 120 Kč 779 Kč

BELARA 0,03MG/2MG TBL FLM 6X21 1 389 Kč 160 Kč 1 229 Kč

BONADEA 2MG/0,03MG TBL FLM 1X21 249 Kč 30 Kč 219 Kč

BONADEA 2MG/0,03MG TBL FLM 3X21 699 Kč 90 Kč 609 Kč

DIECYCLEN 2MG/0,03MG TBL FLM 3X28 679 Kč 90 Kč 589 Kč

DROVELIS 3MG/14,2MG TBL FLM 84(3X28) 1 119 Kč 130 Kč 989 Kč

ESCAPELLE 1,5MG POR TBL DIS 1 629 Kč 80 Kč 549 Kč

EVRA 203MCG/24H+33,9MCG/24H TDR EMP 3 459 Kč 60 Kč 399 Kč

EVRA 203MCG/24H+33,9MCG/24H TDR EMP 9 1 269 Kč 140 Kč 1 129 Kč

JANGEE 0,02MG/3MG TBL FLM 3X28(21+7) 749 Kč 90 Kč 659 Kč

JEANINE 2MG/0,03MG TBL OBD 3X21 1 209 Kč 150 Kč 1 059 Kč

KATYA 0,03MG/0,075MG TBL OBD 3X21 749 Kč 100 Kč 649 Kč

LINDYNETTE 75MCG/20MCG TBL OBD 3X21 639 Kč 80 Kč 559 Kč

LINDYNETTE 75MCG/20MCG TBL OBD 6X21 1 079 Kč 140 Kč 939 Kč

LUSIENNE 0,075MG/0,02MG TBL NOB 3X21 549 Kč 70 Kč 479 Kč

MISTRA 2MG/0,03MG TBL FLM 3X21 729 Kč 90 Kč 639 Kč

MISTRA 2MG/0,03MG TBL FLM 6X21 1 209 Kč 140 Kč 1 069 Kč

POSTINOR 0,75MG TBL NOB 2 659 Kč 80 Kč 579 Kč

SUNYA 0,02MG/0,075MG TBL OBD 3X21 629 Kč 80 Kč 549 Kč

YOSEFINNE 0,02MG/3MG TBL FLM 3X28(24+4) 769 Kč 100 Kč 669 Kč

ZLYNDA 4MG TBL FLM 3X28 1 089 Kč 140 Kč 949 Kč

Antikoncepce úspora s kartou
BENU PLUS

běžná cena 
při výdeji

cena při 
výdeji s kartou 

BENU PLUS



UKÁZKOVÝ CENÍK (PLATNOST 6/2025)

Jít s receptem  
k nám se vyplatí!
V BENU lékárnách pořídíte s kartou  
BENU PLUS více než 3000 léků  
z vybraných kategorií bez doplatku 
na recept.

Informace k ceníku: Ceník je platný od 1. 6. 2025. Snížený či nulový doplatek se vztahuje na léky na recept hrazené z veřejného zdravotního pojištění v kategorii léků proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí), léky na cholesterol,diabetes včetně inzulinů, 
léky na astma a chronickou obstrukční plicní nemoc (CHOPN) a antidepresiva, a to při předložení receptu spolu s kartou BENU PLUS. Snížený či nulový doplatek u léků na recept představuje částku po slevě z doplatku poskytnuté ve výši až 100 %, a to ve 
formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léku. V případě poskytnutí slevy ve výši 100 % budou takové léky vydány bez doplatku, u některých léků však může být sleva poskytována jen v takové výši (tj. i nižší než 100 %), aby byla přípustná 
dle platných právních předpisů. Tento ceník uvádí pouze ukázkový přehled léků v uvedených kategoriích, výši běžných doplatků a doplatků po poskytnuté slevě. *Částky běžných doplatků pro pacienty (i bez karty BENU PLUS) uvedené v ceníku jsou pouze 
orientační a odpovídají rozdílu mezi běžnými nákupními cenami platnými ke dni 1. 6. 2025 a maximálními úhradami z veřejného zdravotního pojištění platnými ke dni 1. 6. 2025. U jednotlivých BENU lékáren se výše poskytnuté slevy u některých léků může 
lišit. O výši doplatku u vybraného léku se prosím informujte ve své BENU lékárně. Více informací o regulovaném doplatku naleznete také na webu Ministerstva zdravotnictví www.mzcr.cz nebo na účtence k nákupu. V BENU lékárně mohou být některé 
léky, pokud nejsou zcela vydány/vyprodány, dostupné pouze na objednávku; informujte se o dostupnosti zboží. Cílem tohoto ceníku a poskytnutí slevy není podpora zvýšeného prodeje a předepisování léčiv. Podrobná pravidla, jakož i informace o ukončení 
platnosti a změně ceníku či akce naleznete na www.benu.cz. Změna ceníku a tiskové chyby vyhrazeny.

CILOSTAZOL STADA 100MG TBL NOB 98 113 Kč 41 Kč

ANOPYRIN
100MG TBL NOB 
60(6X10)

109 Kč 86 Kč

WARFARIN ORION 3MG TBL NOB 100 16 Kč 0 Kč

Léky proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí)

JARDIANCE 10MG TBL FLM 90X1 89 Kč 0 Kč

METFORMIN VIATRIS 1000MG TBL FLM 120 29 Kč 0 Kč

METFORMIN TEVA XR 750MG TBL PRO 60 87 Kč 49 Kč

MULADO PROLONG 500MG TBL PRO 60 50 Kč 26 Kč

GLUCOPHAGE XR 1000MG TBL PRO 60 112 Kč 64 Kč

Léky na diabetes

HUMALOG KWIKPEN
100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML

170 Kč 0 Kč

LANTUS SOLOSTAR
100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML

75 Kč 0 Kč

HUMALOG MIX50 
KWIKPEN

100U/ML INJ SUS 
PEP 5X3ML

130 Kč 0 Kč

ABASAGLAR
100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML II

87 Kč 0 Kč

HUMULIN N (NPH) 
KWIKPEN

100IU/ML INJ SUS 
PEP 10(2X5)X3ML

227 Kč 0 Kč

InzulinyTRITTICO PROLONG 300MG TBL PRO 30 152 Kč 99 Kč

TRITTICO AC 150MG TBL MRL 45 119 Kč 85 Kč

VENLAFAXIN VIATRIS 75MG CPS PRO 30 44 Kč 33 Kč

ZOLOFT 50MG TBL FLM 100 94 Kč 34 Kč

Antidepresiva

*běžný  
doplatek

doplatek 
s kartou  

BENU PLUS
*běžný  

doplatek

doplatek 
s kartou  

BENU PLUS

SORTIS 80MG TBL FLM 30 30 Kč 0 Kč

LIPANTHYL NT 145MG TBL FLM 90 89 Kč 7 Kč

LIPANTHYL SUPRA 160MG TBL FLM 90 199 Kč 100 Kč

FENOFIX 200MG CPS DUR 90 104 Kč 20 Kč

FENOFIX 267MG CPS DUR 90 150 Kč 34 Kč

LIPERTANCE
20MG/10MG/5MG 
TBL FLM 90(3X30)

249 Kč 125 Kč

Léky na cholesterol

TRIMBOW
87MCG/5MCG/9MCG 
INH SOL PSS 1X120DÁV

51 Kč 0 Kč

PULMICORT 
TURBUHALER

200MCG INH 
PLV 200DÁV

57 Kč 0 Kč

SERETIDE DISKUS
50MCG/500MCG INH 
PLV DOS 3X60DÁV

101 Kč 0 Kč

SERETIDE DISKUS
50MCG/250MCG INH 
PLV DOS 3X60DÁV

101 Kč 0 Kč

DAXAS 500MCG TBL FLM 30 57 Kč 0 Kč

FORMOTEROL 
EASYHALER

12MCG/DÁV INH PLV 
120+POUZDRO

105 Kč 0 Kč

Léky na astma a CHOPN



AdTab 56 mg  
žvýkací tablety  
pro psy 1,3‑2,5 kg
1 ks

Drontal® Dog Flavour 
150/144/50 mg
2 tablety

•  Chutná žvýkací tableta 
s masovou příchutí a rychlým 
nástupem účinku.

•  Chrání před klíšťaty 
a blechami po dobu 
1 měsíce.

•  Tablety pro snadné 
odčervení psů.

Veterina Veterina

Veterinární léčivý přípravek k vnitřnímu užití psy o hmotnosti  
dle příslušného rozpětí. Obsahuje účinnou látku lotilanerum. PM‑CZ‑24‑0014.

Veterinární léčivý přípravek je vydáván bez předpisu. Jedna tableta obsahuje: Febantelum 
150 mg, Pyrantelum 50 mg (odpovídá 144 mg pyranteli embonas), Praziquantelum 50 mg. 
Léčba smíšených parazitárních infekcí vyvolaných hlísticemi a tasemnicemi, pomáhá při 
potlačení infekcí vyvolaných prvoky Giardia u štěňat a dospělých psů.

FRONTCONTROL® 
Wormer tablety pro psy (10 kg)

FRONTCONTROL® 
Wormer tablety pro kočky (4 kg)
2 tablety

FRONTPRO® 
žvýkací tablety pro psy (2−4 kg)
3 tablety

•  Ochucené tablety na odčervení.

•  Hubí tasemnice a škrkavky.*

•  S masovou příchutí.

•  Ochucené 
antiparazitární tablety 
proti klíšťatům 
a blechám.

•  Jedno balení na 
3 měsíce* ochrany.

•  S příchutí hovězího 
masa.

Veterina

Veterina

NOVINKA

FRONTCONTROL Wormer® tablety pro psy (10 kg) je veterinární léčivý přípravek 
pro perorální podání psům, který působí na škrkavky, tasemnice, měchovce  
a tenkohlavce. FRONTCONTROL Wormer® tablety pro kočky (4 kg) je veterinární 
léčivý přípravek pro perorální podání kočkám starším šesti týdnů, který působí 
na škrkavky a tasemnice.

Veterinární léčivý přípravek s účinnou látkou afoxolanerum. *Balení obsahuje 3 tablety, 
jedna tableta ochrání před blechami 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

FRONTLINE COMBO 
spot ‑on pro kočky
FRONTLINE COMBO 
spot ‑on pro psy (2–10 kg)
3 ks

•  Chrání před klíšťaty, 
blechami a všenkami.

•  Pomáhá bránit zamoření 
společné domácnosti 
blechami.

•  Nyní ve výhodném 
3pipetovém balení.

Veterina

Veterinární léčivý přípravek ve formě 
roztoku pro nakapání na kůži – spot ‑on. 549 Kč

799 Kč

sleva

250 Kč

Produktová nabídka dle tohoto letáku platí od 1. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob, a to pouze v kamenných lékárnách BENU. Akční ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu 
BENU PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. U léků a veterinárních léků si vždy pečlivě prostudujte příbalové informace. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob 

použití léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, respektive s veterinárním lékařem nebo lékárníkem v případě veterinárních léků. Cílem tohoto letáku není podpora zvýšeného užívání léků, veteri‑
nárních léků ani zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. V některých 

kamenných lékárnách BENU je zboží k dostání pouze na objednávku, rovněž se mohou v jednotlivých kamenných lékárnách BENU lišit běžné ceny zboží. Informujte se ve své kamenné lékárně BENU o dostupnosti a ceně zboží. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

v lékárnách BENU

189 Kč

249 Kč

sleva

60 Kč

189 Kč

239 Kč

sleva

50 Kč

719 Kč

959 Kč

sleva

240 Kč

179 Kč

219 Kč

sleva

40 Kč


